
 
 

 
Al Personale Docente delle classi V 

Bacheca classi registro elettronico 
 
 

 

Oggetto: A.S. 2021/2022. Esame di Stato conclusivo del secondo ciclo di istruzione a.s. 2021/2022 - 

chiarimenti e indicazioni operative. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la propria nota prot. n. 1231 del 26 marzo 2022 ( individuazione dei commissari interni);  
VISTA  la nota del  M. I., datata 28 marzo 2022, prot. n. 7775; 

 
DISPONE 

 
la lettura puntuale dell’ordinanza all’O.M. 65/2022 e dei documenti allegati, in ordine ai chiarimenti e  alle 

indicazioni  operative. 
Tanto per garantire ogni azione utile per la regolarità delle procedure 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

 f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3 comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

 




